



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2016.04.29.03

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME			
	00001	25,00	CLASSIFICADA
	00002	22,00	CLASSIFICADA
	00003	1,80	CLASSIFICADA
	00004	8,80	CLASSIFICADA
	00005	260,00	CLASSIFICADA
	00006	105,00	CLASSIFICADA
	00007	0,50	CLASSIFICADA
	00008	66,00	CLASSIFICADA
	00009	0,22	CLASSIFICADA
	00010	0,36	CLASSIFICADA
	00011	90,00	CLASSIFICADA
	00012	370,00	CLASSIFICADA
	00013	6,50	CLASSIFICADA



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2016.04.29.03

Pag.: 2

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
00001	SJ-63-035249	CAMISAS DE MONITOR EM MALHA PP COM SUBLIMAÇÃO					4,00
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		25,000	0,000	0,000	25,000	100,00
00002	SJ-63-035248	CAMISAS EM MALHA PP COM SUBLIMAÇÃO					460,00
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		22,000	0,000	0,000	22,000	10.120,00
00003	SJ-63-035251	CARTAZES A-3					290,00
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		1,800	0,000	0,000	1,800	522,00
00004	SJ-63-035260	CONFECÇÃO DE BONÉS					376,00
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		8,800	0,000	0,000	8,800	3.308,80
00005	SJ-63-035259	CONFECÇÃO DE MATERIAL DE IDENTIDADE VISUAL					4,00
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		260,000	0,000	0,000	260,000	1.040,00
00006	SJ-63-035252	FAIXA COM ESTRUTURA EM MADEIRA 0,80 X 2,20M					16,00
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		105,000	0,000	0,000	105,000	1.680,00
00007	SJ-63-035253	FOLDERS 21X30 CM 4X4 CORES EM PAPEL COUCHE 90G					1.150,00
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		0,500	0,000	0,000	0,500	575,00
00008	SJ-63-035254	MINI BANNERS 0,80 X 1,00M					18,00
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		66,000	0,000	0,000	66,000	1.188,00
00009	SJ-63-035255	PANFLETO 15X21 CM 4X0 CORES PAPEL COUCHE 90G					6.000,00
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		0,220	0,000	0,000	0,220	1.320,00
00010	SJ-63-035256	PANFLETO INFORMATIVO 15X10 CM 4X0 CORES PAPEL COUCHE 90G					1.000,00
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		0,360	0,000	0,000	0,360	360,00
00011	SJ-63-035257	PLACA DE DIVULGAÇÃO (1,5 X 0,5M)					5,00
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		90,000	0,000	0,000	90,000	450,00
00012	SJ-63-035258	PLACAS PARA DIVULGAÇÃO DO PROJETO COM ESTRUTURA EM					7,00
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		370,000	0,000	0,000	370,000	2.590,00
00013	SJ-63-035250	SACOS PARA ACONDICIONAMENTO DOS MATERIAIS RECICLAVEIS					400,00
	ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME		6,500	0,000	0,000	6,500	2.600,00



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2016.04.29.03

Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
ARTES GRAFICAS COSTA LIMA LTDA-ME						
- DOTAÇÃO : 2.051 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63						
00001	CAMISAS DE MONITOR EM MALHA PP COM SUBLIMAÇÃO	UNIDADE		4,0000	25,000	100,00Vencedor
00002	CAMISAS EM MALHA PP COM SUBLIMAÇÃO	SERVIÇO		460,0000	22,000	10.120,00Vencedor
00003	CARTAZES A-3	UNIDADE		290,0000	1,800	522,00Vencedor
00004	CONFECÇÃO DE BONÉS	UNIDADE		376,0000	8,800	3.308,80Vencedor
00005	CONFECÇÃO DE MATERIAL DE IDENTIDADE VISUAL	SERVIÇO		4,0000	260,000	1.040,00Vencedor
00006	FAIXA COM ESTRUTURA EM MADEIRA 0,80 X 2,20M	UNIDADE		16,0000	105,000	1.680,00Vencedor
00007	FOLDERS 21X30 CM 4X4 CORES EM PAPEL COUCHE 90G	UNIDADE		1.150,0000	0,500	575,00Vencedor
00008	MINI BANNERS 0,80 X 1,00M	UNIDADE		18,0000	66,000	1.188,00Vencedor
00009	PANFLETO 15X21 CM 4X0 CORES PAPEL COUCHE 90G	UNIDADE		6.000,0000	0,220	1.320,00Vencedor
00010	PANFLETO INFORMATIVO 15X10 CM 4X0 CORES PAPEL COUCHE 90G	UNIDADE		1.000,0000	0,360	360,00Vencedor
00011	PLACA DE DIVULGAÇÃO (1,5 X 0,5M)	UNIDADE		5,0000	90,000	450,00Vencedor
00012	PLACAS PARA DIVULGAÇÃO DO PROJETO COM ESTRUTURA EM MADEIRA (1,5 X 2,0M)	UNIDADE		7,0000	370,000	2.590,00Vencedor
00013	SACOS PARA ACONDICIONAMENTO DOS MATERIAIS RECICLAVEIS	UNIDADE		400,0000	6,500	2.600,00Vencedor
				Total da dotação :		25.853,80
				Total dos itens :		25.853,80
				Total geral :		25.853,80